V° TROFEO CORREREPOLLINO - REGIONALE DI CORSA SU STRADA
Chiaromonte (PZ), 03 agosto 2008 - Percorso Cittadino
Organizzazione: Atletica Correrepollino
Condizioni atmosferiche: Cielo Sereno

Cronometraggio: Manuale a cura della A.1.Cr. di Potenza

Categoria Maschile - Km. 10 circa

1BECCE
2SQUITIERI
3PAZIENZA
4PARISI
5VONA
6 MINERVA
7MAIORANO
8BALDINI
9FUNARI
10BARBUSCIO
11 LUFRANO
12LAPENTA
13PENNUZZI
14C0OZzI
15C0ZZI
16 DE LUCA
17 FERRARO
18 GARAMBONE
19CARLOMAGNO
20RITUNNANO
21DIPINTO
22Z1ZZAMIA
23DE LUCA
24TUZIO
25LATORRE
26 VICECONTE
27 SPINELLI
28 SARUBBI
29PRIOLO
30PANETTA
31LEOPARDI
32PELLITTA
33DILASCIO
34MARINO
35 SELVAGGI
36 LACARPIA
37LOSAVIO
38 ZALTINI
39LATORRE
40DILASCIO
41DE LUCA
42COSENTINO
43MITIDIERI
44 ABATIELLO

Donato
Adolfo
Arcangelo
Tommaso
Francesco
Vito
Gerardo
Angelo
Marco Francesco
Marco
Francesco
Vincenzo
Nicola
Michelangelo
Antonio
Francesco
Mario
Giuseppe
Maurizio
Rocco
Gerardo
Antonio
Giuseppe
Mario Antonio
Roberto
Domenico
Francesco
Stefano
Alessandro
Fabrizio
Francesco
Giambattista
Domenico
Giuseppe
Giuseppe
Domenico
Giacomo
Vincenzo
Mario
Vincenzo
Domenico
Rocco
Giuseppe
Domenico

RISULTATI TECNICI

77 Pol. Scotellaro Matera
MM35 Atl. Isaura Valle dell'lmo
68 Amatori Atl. Acquaviva
86 Amatori Atl. Acquaviva
84 Atl. Isaura Valle dell'Imo
MM35 G.S. Brigata Coraz. Pinerolo
78 Daini Carate Brianza
79 Amatori Atl. Acquaviva
90G.S. Orecchiella Garfagnana
92 Marathon Cosenza
TMA.S.D. La Lumega
77 Club Atletico Lauria
MM35 Podistica Ferrandina
88 Club Atletico Lauria
MM35 Club Atletico Lauria
MM40 Pod. Amatori Potenza
MM35 Pod. Amatori Potenza
MM35 Atletica Correrepollino
92 Atletica Correrepollino
MM50 G.S. Alpini Vicenza
MM55 Atletica Correrepollino
MM45 Podistica Ferrandina
MM40 Pod. Amatori Potenza
MM45 Atletica Correrepollino
TM Libero
MM45 Atletica Correrepollino
MM50 Atletica Acquappesa
TM Atletica Correrepollino
TM Libero
TMA.S. Pod. Amatori Policoro
MM40 Globe Runners Foggia
TM Libero
MM55 Atl. Amatori Lauria
MM35 Atl. Amatori Irsinese
MM40 Podistica Ferrandina
MM55 Podistica Ferrandina
MM45 Cus Bari
MM40 Podistica Ferrandina
MM55 G.S. Athlos Maratoneti MT
MM50 Atl. Amatori Lauria
TM Libero
MM40 A.S. Pod. Amatori Policoro
TM Libero
MM45 A.S. Pod. Amatori Policoro

31.46.0
32.14.0
32.16.0
32.46.0
33.56.0
34.06.0
34.31.0
34.32.0
35.55.0
35.56.0
36.28.0
36.39.0
37.01.0
37.56.0
38.38.0
39.50.0
39.55.0
40.11.0
40.14.0
40.16.0
40.21.0
40.46.0
40.48.0
40.50.0
40.51.0
40.56.0
41.55.0
42.10.0
42.56.0
43.19.0
43.31.0
44.57.0
45.00.0
45.12.0
45.20.0
45.21.0
45.33.0
46.13.0
46.38.0
47.32.0
48.17.0
48.29.0
48.42.0
48.49.0



45PLATI Francesco
46 LABANCA Francesco
47DI CUNTO Angelo Raffaele
48 COSENTINO Giuseppe
49FILARDI Domenico
50 CAPPUCCI Luigi

51 CIRIGLIANO Francesco
52FERRARO Antonio
53DELFINO Michele
54 GRAVINO Antonio
55DURANTE Mario

BARBUSCIO Guido
BARBUSCIO Enzo
DEFINA Nicola
ALBINO Vincenzo

Categoria Femminile - Km. 10 circa

1BIANCO Faustina
2LABIANCA Francesca
3PANSARDI Lucia
4GRANDINETT!I  Maria R.

Categoria Cadetti - m. 1.000 circa

1PISCITELLI Biagio
2ROMANO Giuseppe
3LUFRANO Vincenzo

1BRUNO
2RINALDI

Categoria Ragazzi - m. 800 circa

Marco
Gaetano

Categoria Esordienti M. - m. 600 circa

1CASERTELLI Alessandro
2VITARELLI Luigi
3FIGUNDIO Nicola
4SCALERA Nicola
5MONTEMURRO Stefano

6 LABANCA Alessandro
7FERRARA Giuseppe
8SCALERA Francesco
9GERMANO Salvatore

1ZIZZAMIA
2V0zZI
3FIGUNDIO

1LOGARZO

Categoria Ragazze - m. 800 circa

Angela
Raffaella
llaria

Categoria Esordienti F. - m. 600 circa

Federica

MM®6 Podistica Bernaldese

MM45 Atl. Amatori Lauria

MM70 Atl. Amatori Lauria

MM40 A.S. Pod. Amatori Policoro

MM40 Club Atletico Lauria

MM60 A.S. Pod. Amatori Policoro

TM Libero

MM35 Pod. Amatori Potenza

MM55 Atl. Amatori Tursi

MM50 Atl. Amatori Tursi

MMS50 Pod. Solidarieta Roma
89G.S. Orecchiella Garfagnana
54 Marathon Cosenza

MM35 Libero

MM35 Libero

65 Alteratletica Locorotondo
83 Nuova Atl.Femm. Acquaviva
79 Atl. Femm. Sedas Lauria

TF A.S. Pod. Amatori Policoro

94 Atletica Correrepollino
94 Atletica Correrepollino
94 Atletica Correrepollino

96 Atletica Correrepollino
96 Atletica Correrepollino

97 Libero
97 Libero
99 Atletica Correrepollino
97 Libero
97 Libero
97 Libero
99 Libero
99 Libero
99 Libero

96 Podistica Ferrandibna
96 Libero
96 Atletica Correrepollino

98 Libero

49.04.0
49.12.0
49.50.0
50.06.0
50.17.0
50.25.0
50.40.0
51.14.0
52.05.0
53.27.0
54.21.0
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.

38.58.0
39.24.0
40.14.0
49.15.0

4.24.1
4.24.2
4.27.5

3.01.7
3.16.2

2.30.0
2.30.3
2.33.2
2.35.6
2.36.0
2.37.8
2.42.1
2.56.9
3.03.2

3.23.6
3.57.5
4.10.4

3.21.2



2LOGARZO Martina 2002 Libero 3.58.9
IL GIUDICE D'APPELLO
Giovanni CAPPIELLO



